
UCHWAŁA NR III.20.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zabłudowie. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) ust. 1 i 2  oraz § 84 Statutu Gminy Zabłudów (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2003 r. Nr 41, poz. 894, z 2017r poz.1347, z 2018r poz. 4150) Rada Miejska postanawia: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Zabłudowie  NR II.7.2024 z dnia 24 maja 2024r w sprawie wyboru 
członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zabłudowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wybrać w skład Komisji Rewizyjnej następujących radnych: 

1) Adam Jakiel; 

2) Katarzyna Tutaj; 

3) Rafał Małaszewicz; 

4) Wojciech Mikołajczuk; 

5) Mariusz Nikołajuk; 

6) Grzegorz Bańkowski; 

7) Mirosław Zakrzewski; 

8) Ewelina Sienkiewicz.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4576D06-6222-432E-86AF-05175519F817. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana jest uchwały jest podyktowana rezygnacją radnego Pawła Przymierskiego z funkcji członka Komisji 

Rewizyjnej i chęć zasiadania w Komisji Budżetu, Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4576D06-6222-432E-86AF-05175519F817. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.20.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. § 1



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-25T11:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




